ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

17.04.2024 № 491

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа
Стрежевой, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества городского округа Стрежевой на 2024 год, утвержденного решением
Думы городского округа Стрежевой от 13.12.2023 № 442

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Муниципальному казенному учреждению Администрация городского

округа Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества без
объявления цены:

- нежилое здание с кадастровым номером 70:20:0000002:2478, общей
площадью 2616,7 кв. м, расположенное по адресу: Томская область, г. Стрежевой,
ул. Коммунальная, д. 40, строен. 2, с земельным участком с кадастровым номером
70:20:0000002:11632, общей площадью 6909 кв. м, расположенным по адресу:
Российская Федерация, Томская область, Городской округ город Стрежевой,
г. Стрежевой, ул. Коммунальная, земельный участок 40а.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко

	- нежилое здание с кадастровым номером 70:20:0000002:2478, общей площадью 2616,7 кв. м, расположенное по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, д. 40, строен. 2, с земельным участком с кадастровым номером 70:20:0000002:11632, общей п...